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Konu: 3 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (Sıra No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ, 17 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.  

Özet: 3 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (Sıra No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğde; Türkiye İş Kurumundan yarım çalışma ödeneği alanlara ilişkin belge verilme süresi 

21.03.2017 tarihinde Sosyal Güvenlik Kurumu ile Türkiye İş Kurumu arasında protokole 

bağlandığından buna ilişkin fıkranın yürürlükten kaldırılması ve Tebliğin 1/1/2018 tarihinden 

itibaren Amasya, Bartın ve Çankırı illerinde; 1/7/2018 tarihinden itibaren ise diğer illerde 

“Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi” uygulamasına ilişkin düzenlemelere yer verilmiştir. 

18 Şubat 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 1 sıra numaralı “Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi Genel Tebliği” uyarınca, Kırşehir ilindeki mükellefler/işverenler için “Muhtasar ve 

Prim Hizmet Beyannamesi” verme zorunluluğu 1 Haziran 2017 tarihinde başlamıştı.  

Vergi kanunlarına göre verilmesi gereken muhtasar beyanname ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Kanunu’nun 4/a maddesi kapsamında sigortalı sayılan kişileri bildirmekle yükümlü olanlar 

tarafından SGK’ya verilmesi gereken aylık prim ve hizmet belgesinin birleştirilerek “Muhtasar ve 

Prim Hizmet Beyannamesi” adı altında tek bir beyanname verilmesine ilişkin usul ve esaslar 18 

Şubat 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 1 sıra numaralı “Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi Genel Tebliği” ile belirlenmişti. 

Tebliğ uyarınca, birleştirilmiş beyannamelere ilişkin zorunluluk Kırşehir ili merkez ve ilçelerinde 

bulunan mükellefler/işverenler için (Haziran ayında verilmesi gereken beyannameler dahil olmak 

üzere) 1 Haziran 2017 tarihinden itibaren başlamıştır. Tebliğ’de diğer mükellefler/işverenler için ise 

zorunluluğun başlama tarihi 1 Ocak 2018 olarak belirlenmişti. 

3 sıra numaralı Tebliğ uyarınca; Amasya, Bartın ve Çankırı illeri merkez ve ilçelerinde bulunan 

mükellefler/işverenler için söz konusu zorunluluk 1 Ocak 2018 tarihinden itibaren başlayacaktır. 

Amasya, Bartın ve Çankırı illeri merkez ve ilçeleri dışındaki mükellefler/işverenler için “Muhtasar 

ve Prim Hizmet Beyannamesi” uygulaması 1 Temmuz 2018 tarihine ertelenmiş olmaktadır. 

3 Sıra No.lu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi (Sıra No:1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ uyarınca; Kırşehir ilindeki mükellefler/işverenler için 1 Haziran 2017 tarihinde başlamış olan 

bu uygulama, Amasya, Bartın ve Çankırı illeri merkez ve ilçelerinde bulunan 

mükellefler/işverenler (281 seri numaralı GV Genel Tebliği’nde belirtilen bankalar hariç) için 1 
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Ocak 2018 tarihinden itibaren başlayacaktır. 

Yukarıdaki mükelleflerce/işverenlerce Amasya, Bartın, Çankırı ve Kırşehir illeri dışındaki başka bir 

ilde istihdam edilmekle birlikte ücret ödemeleri veya tahakkuku bu illerde yapılan çalışanlara ilişkin 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi, Amasya, Bartın, Çankırı veya Kırşehir illerindeki yetkili 

vergi dairelerine elektronik ortamda gönderilecektir. 

Yukarıdaki illerde istihdam edilmekle birlikte ücret ödemesi veya tahakkuku bu iller dışında bir ilde 

yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergilere ait muhtasar beyanname, ücret 

ödemesi veya tahakkukun yapıldığı yer vergi dairesine verilecektir. Ayrıca bu sigortalılara ait aylık 

prim ve hizmet belgeleri ise elektronik ortamda (e-bildirge) Kuruma verilmeye devam edilecektir. 

Tebliğ’in yürürlük maddesinde yapılan değişiklik uyarınca yukarıdaki düzenlemeler 1 Ocak 2018 

tarihinde yürürlüğe girmiştir. Tebliğ’in diğer maddeleri 1 Temmuz 2018 tarihinde yürürlüğe 

gireceğinden, yukarıda belirtilen iller dışındaki mükellefler/işverenler için “Muhtasar ve Prim 

Hizmet Beyannamesi” uygulaması 1 Temmuz 2018 tarihine ertelenmiş olmaktadır. 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı 

açıklamalar için bu sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye 

başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
 

 

 

 


